Scuola Secondaria di 1° Grado
“G. Carducci”
Via San Francesco d’Assisi, 63 - 70122 Bari
Telefono: 0805213163 - Fax: 0805248635
E - mail istituzionale: bamm003008@jistruzione.it
E - mail certificata: bamm003008@pec.istruzione.it
Sito web: www.carduccibari.it

ELEZIONE PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO
DOMENICA 24 E LUNEDI 25 NOVEMBRE 2019
LISTA DEI CANDIDATI

Componente: GENITORI

Lista: N. I
Motto: “CAMMINIAMO INSIEME VERSO UNA SCUOLA MIGLIORE”
Candidati:

1.

PIACENTE DANIELE VITTORIO

2. FERRERA GIOVANNI

3. AULISIO SIMONA

4. MONTANARO MARIA ANGELA
5. LONGO MARCELLO

6.
7
8
9

CARBOTTI DONATELLO

. DEL VECCHIO CLORINDA
. CAMPANALE ANNA MARIA
. BERNARDI ANTONIA

10. MEMEO NICOLA

Si possono esprimere fino a 2 preferenze

I candidati da eleggere sono 8.



